中国证券投资基金业协会

中基协字〔2022〕104号

纪律处分事先告知书

当事人:北京征和惠通基金管理有限公司(以下简称"征和惠通")

管环宇,男,1982年10月28日出生,登记为征和惠通实际控制人。

经查, 征和惠通存在以下违规事实:

一是私募基金产品未按规定备案。协会接到投诉信息显示,2020年4月,多名投资者拟认购征和惠通发行的平阳途文投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"平阳途文",未备案)并签订了平阳途文认购意向书、风险问卷调查、投资者风险评估结果确认书、平阳途文合格投资者承诺函等。投资者称,征和惠通以平阳途文合伙企业人数限制不得超过50人为由,要求部分投资者与征和惠通发行成立的深圳惠润富盈投资中心(有限合伙)(以下简称"深圳惠润富盈")有限合伙人王大凯签订《深圳惠润富盈投资中心(有限合伙)入伙协议书》,约定新入伙的有限合伙人出资金额主要用于认购平阳途文,并要求其将认

购平阳途文的投资款汇入深圳惠润富盈银行账户。2020年5月25日,深圳惠润富盈与征和惠通签订《平阳途文合伙协议》,拟认购平阳途文有限合伙份额。

深圳惠润富盈实际对外募集资金并对外进行投资,应当认定为私募基金产品,但是公司未在协会进行备案。以上行为违反了《私募投资基金监督管理暂行办法》(以下简称《私募基金监管办法》)第八条、《私募投资基金管理人登记和基金备案办法(试行)》(以下简称《私募基金登记备案办法(试行)》)第十一条的规定。

二是征和惠通发行的相关基金产品对外出资以及投资者出资未工商确权,管理人未尽到勤勉尽责义务。以上行为违反了《私募投资基金备案须知》第二十条、第三十五条,《私募基金监管办法》第四条的规定。

三是登记备案信息更新不及时。征和惠通未如实在协会系统变更机构法定代表人、对外投资企业的关联信息,未报送 2020 年年度财务报告、部分基金产品半年报及年报,未如实报送近三年合法合规情形。以上行为违反《私募基金监管办法》第二十五条、《私募基金登记备案办法(试行)》第二十二条的规定。

四是不符合持续展业要求。经查,公司登记高级管理人员蔡霜励、王珊均已离职。此外,协会多次与机构备用联系人、实际控制人联系,均未取得有效联系。经现场走访发现,公司已不在协会登记的办公地办公。以上行为违反《私募基金管理人登记须知》(2018年12月更新)第二条、第三条的规定。

经查,征和惠通已被列为失信被执行人,管环宇控股的普信资产管理有限公司分公司涉嫌非法吸收公众存款。 同时协会收到投资者针对征和惠通的大量投诉,公司涉嫌严重侵犯投资者合法权益。

以上事实有入伙协议书、银行流水、资产管理业务综合报送平台的登记备案信息、工商信息、年报、半年报等证据予以确认,事实清楚、证据充分,足以认定。管环宇 作为公司实际控制人

■,应当对征和惠通的上述违规行为承担相应责任。

根据《中华人民共和国证券投资基金法》第一百一十一条第三项,《私募基金监管办法》第二十九条,《中国证券投资基金业协会章程》第六条第三项,《中国证券投资基金业协会会员管理办法》第二十九条,《中国证券投资基金业协会纪律处分实施办法(试行)》(以下简称《纪律处分实施办法(试行)》)第五条、第六条的规定,协会拟作出以下纪律处分:

一、取消征和惠通会员资格,撤销其私募基金管理人登记。

三、将管环宇加入黑名单,期限为五年。

相关当事人对本事先告知书中拟采取的纪律处分措施如有异议,可以在收到本告知书之日起5个工作日内向协会提出书面申辩申请,说明申辩的事实、理由和要求,逾期未按规定提出视为放弃权利。同时,根据《纪律处分实施办法(试行)》第十七条的规定,就协会拟作出的"取

消会员资格、撤销管理人登记", "取消基金从业资格" 的纪律处分措施,相关当事人有要求举行听证的权利。如 要求举行听证,相关当事人应在收到本告知书之日起5个 工作日内提出,逾期未按规定提出视为放弃权利。

如当事人放弃上述权利,协会将根据以上事实、理由和依据作出正式的纪律处分决定。



抄送: 证监会市场二部, 北京证监局。